
    UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SKHCN Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Hội đồng sơ tuyển công chức năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 
 

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

 Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND tỉnh Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công 

nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

 Căn cứ công văn số 2063/UBND-VXNV ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh v/v 

thống nhất thực hiện quy trình, thủ tục xem xét, tiếp nhận vào làm công chức; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng sơ tuyển công chức năm 2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ gồm các thành viên sau: 

1. Ông Lê Tiến Dũng – Giám đốc Sở, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Võ Quang Lãm – Phó Giám đốc Sở, Phó chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Tấn Quang – Phó Giám đốc Sở, Thành viên; 

4. Bà Phạm Thị Thu Hằng – Chánh Văn phòng Sở, Thành viên - Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng sơ tuyển 

1. Kiểm tra tiêu chuẩn, điều kiện, văn bằng, chứng chỉ của người dự kiến đề 

nghị tiếp nhận vào làm công chức theo yêu cầu vị trí việc làm cần tuyển. 

2. Xây dựng nội dung sơ tuyển phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển dụng. 

3. Tổ chức phỏng vấn trực tiếp về trình độ hiểu biết chung và năng lực chuyên 

môn, nghiệp vụ của người dự kiến đề nghị tiếp nhận vào làm công chức.  

Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1, Chánh Văn phòng Sở và các bộ phận 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Toàn thể CCVC; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
Lê Tiến Dũng 

       


		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-04T14:24:22+0700


		2023-07-04T15:05:20+0700


		2023-07-04T15:06:05+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-04T15:06:52+0700




